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انتخاب دومین مدرسه دوستدار آب استان زنجان در خرمدره5 بنای تاریخی شهر تاریخی استرآباد ثبت ملی شد
گرگان / فاطمه احمدی: مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان گلستان یادآور شد: در جلسه اخیر شورای ملی 
ثبت کشور که با حضور مصطفی پورعلی مدیرکل ثبت آثار کشور و اعضای شورای ملی ثبت کشور برگزار شد، پنج اثر میراث غیرمنقول 
از استان گلستان در فهرست آثار ملی کشور ثبت و واجد ارزش شناخته شد. این 5 اثر تاریخی که در شهر تاریخی استرآباد )گرگان( قرار 
دارد و متعلق به دوره قاجاریه است شامل تکایای محله نعلبندان، خانه تاریخی آسیابان، خانه تاریخی قوانلو، خانه تاریخی ملأ صنم بقال 
و خانه تاریخی میر سلطان استرآبادی می‌شود که با ثبت آثار در فهرست میراث غیرمنقول قوانین حاکم و جاری کشور به‌عنوان چتر 
حمایتی این آثار قرارگرفته و در کنار دیگر دستگاه‌های متولی به حفاظت و ماندگاری آثار ثبت شده کمک خواهد کرد. احمد تجری 

ابراز امیدواری کرد: زمینه جذب گردشگران داخلی و خارجی به این استان بیش‌ازپیش فراهم شود.

زنجان /صحرا رضایی: مدرسه »رسول اکرم« در شهر خرمدره به عنوان مدرسه دوستدار آب استان زنجان انتخاب شد. در این مراسم 
که مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان زنجان نیز حضور داشت، لوح مدرسه دوستدار آب به مدیر مدرسه 
»رسول اکرم« اهدا شد. مصطفی اکرمی از زحمات تلاش‌های مجموعه مدیریت، معلمان و دانش‌آموزان مدرسه »رسول اکرم« خرمدره 
تقدیر کرد. وی گفت: همکاری و تعامل با شرکت آبفا، برگزاری شایسته جشنواره نخستین واژه آب، اجرای طرح‌های ابداعی در حوزه آب 
و برگزاری برنامه‌های آموزشی با موضوع آب و صرفه‌جویی از جمله مؤلفه‌های انتخاب مدرسه دوستدار آب ‌است. پیش از این مدرسه 
ادیبان زنجان به عنوان تنها مدرسه دوستدار آب در استان انتخاب شده بود که با اقدامات گسترده مدیریت و دانش‌آموزان مدرسه 

»رسول اکرم« در حوزه آموزش‌های آبی این مدرسه نیز به عنوان دومین مدرسه دوستدار آب انتخاب شد.
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استان‌ها
Provinces:رئیس بهزیستی شهرستان تبریز

اشتغال عامل ماندگار درمان 
بهبودیافتگان است

تبریز/  روح‌اله عبدالعلی‌زاده 
news@ naslefarda.net

رئیس بهزیستی شهرستان تبریز اشتغال را 
عامل مؤثر در ماندگاری درمان بهبودیافتگان 
دانست. صالح علیلو در آیین افتتاح نمایشگاه 
دائمی محصولات تولیدی مراکز اشتغال و 
توانمندسازی بهبودیافتگان، درمان و بازتوانی 
را از اهداف اصلی مراکز جامع درمان افراد دارای 
اعتیاد عنوان کرد و اظهار داشت: موفقیت این 
فعالیت بدون در نظر گرفتن مقوله اشتغال 
امکان‌پذیر نیست و با عنایت به اینکه اکثر 
افرادی که درگیر اعتیاد شده‌اند دارای تونایی 
صنعتی و کارگاهی هستند و به دلیل مشکل 
مذکور با افت عملکرد مواجه شده و از چرخه 
کار خارج شده‌اند؛ احداث کارگاه‌های اشتغال 
در کنار مجموعه‌های درمانی از اهمیت بالایی 
برخوردار است. وی با خاطرنشان کردن 
ظرفیت کارگاه‌های مراکز درمان، گفت: در این 
کارگاه‌ها علاوه بر اشتغال افراد دارای مهارت، 
افراد بدون سابقه فعالیت در حرفه‌ای مشخص 
نیز می‌توانند حرفه‌آموزی کنند و با توانمندی 
خود پس از بهبود و ترخیص از مراکز در راستای 
مهارت خود اشتغال یابند. رئیس بهزیستی 
شهرستان تبریز دلیل موفقیت اولین مرکز 
جامع درمان و بازتوانی افراد مبتلا به اعتیاد 
در زمینه اشتغال و توانمندسازی را شناخت 
دقیق از حوزه کاری خود عنوان کرد و انعطاف و 
نوآوری طرح‌های اشتغال این مرکز را از عوامل 
مهم در پیشرفت مرکز مذکور عنوان کرد. مرکز 
جامع اشتغال و توانمندسازی بهبودیافتگان 
استان در زمینه ساخت کابینت، سازه‌های 
چوبی، کمد دیواری، نقش‌های برجسته روی 
دیوار، دکوراسیون داخلی، پارکت، طراحی و 
ساخت دستگاه‌های میوه خشک‌کن، تعویض 
روغن و... فعالیت می‌کند. صالح علیلو در آیین 
افتتاح پایگاه سامت اجتماعی مهرجویان 
سعادت تبریز، مراکز غیردولتی را بازوان توانمند 
بهزیستی بیان کرد. وی در این آیین ضمن 
تبریک چهل‌ودومین سالروز پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، با بیان اینکه گسترش عدالت 
از آرمان‌های انقلاب و اهداف تأسیس سازمان 
بهزیستی است، ابراز داشت: رکن اساسی هر 
جامعه، افراد آن جامعه و خانواده است و برای 
سلامت جامعه باید در راستای توانمندسازی و 
سلامت خانواده گام برداشت. رئیس بهزیستی 
شهرستان تبریز  استفاده از ظرفیت‌های 
اجتماعی جهت نیل به اهداف سازمان در زمینه 
سلامت اجتماعی را بسیار مؤثر و حائز اهمیت 
عنوان کرد و نگرش معنوی با انگیزه خدمت به 
مددجویان و اقشار نیازمند به شیوه مددکاری را 

از عوامل موفقیت این مراکز عنوان کرد.
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مشاور عمرانی شهرداری شاهرود:

پروژه‌های عمرانی شهری شاهرود 
طبق زمان‌بندی پیش می‌رود

شاهرود/حسین بابامحمدی
news@ naslefarda.net

مشاورعمرانی شهرداری شاهرود از فعالیت کامل 
تمامی پروژه‌های عمرانی سطح شهر خبر داد. 
محمود تیموری با اشاره به آخرین وضعیت اجرای 
پروژه‌های عمرانی شهرداری شاهرود در سطح 
شهر با وجود مشکلات، افزود: شهرداری شاهرود 
طبق برنامه‌ریزی به اجرای پروژه‌های عمرانی 
پرداخته است. وی ابراز داشت: خوشبختانه در 
حال حاضر مانع و مشکل خاصی در اجرای 
پروژه‌های عمرانی شهر وجود ندارد و بر اساس 
برنامه زمان‌بندی تعیین شده که در شروع پروژه‌ها 
زمان آن اعلام شده است، اجرای پروژه‌ها پیش 

می‌رود.

ترمز افزایش قیمت لوازم خانگی 
کشیده شده است

خراسان رضوی/ گروه استان‌ها: رئیس اتحادیه 
فروشندگان لوازم خانگی مشهد گفت: تا پایان 
سال‌جاری به هیچ عنوان شاهد افزایش قیمت 
لوازم خانگی نخواهیم بود و خوشبختانه در عرصه 
تولیدات داخلی به خودکفایی رسیده‌ایم و مردم 
نیز از تولیدات داخل به خوبی استقبال می‌کنند.

رضا رزقیان، در خصوص وضعیت بازار لوازم خانگی 
اظهار کرد: با توجه به توان خرید مردم، فروش ما 
نسبت به سال گذشته بسیار کاهش پیدا کرده 
و متاسفانه اکنون بازار دچار رکود خاصی شده 
است و بیشتر همکارانمان با سود یک یا دو درصد 
کالاها را به فروش می‌رسانند. محدودیت‌های 
کرونایی آسیب‌های زیادی به صنف ما وارد کرده و 
امسال حدود ۱۰ درصد از مغازه‌های لوازم خانگی 
ریزش داشتند. وی تصریح کرد: اکنون بسیاری از 
تولیدات داخلی ما از نظر کارایی و کیفیت با کالاها 
و برندهای خارجی برابری می‌کند و استقبال مردم 

نیز از کالاها و تولیدات داخلی بیشتر شده است.

دریچه

بهره‌مندی 73 هزار مشترک از برق رایگان در قم
قم/  محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم از 
بهره‌مندی 73 هزار مشترک، از برق رایگان با اجرای 
طرح »برق امید« خبر داد. مهدی آهنین‌پنجه به تشریح 
عملکرد شرکت توزیع برق استان از ابتدای سال‌جاری 
تاکنون پرداخت و اظهار داشت: طی این مدت توانستیم 
80 کیلومتر شبکه فشار ضعیف و 66 کیلومتر شبکه فشار 
متوسط با اعتباری افزون بر 38 میلیارد تومان احداث 
کنیم. وی از تبدیل 115 کیلومتر شبکه سیمی به کابل 
خودنگهدار با اعتباری افزون بر 23 میلیارد تومان خبر 
داد و گفت: این اقدامات در راستای تأمین برق متقاضیان 
و مقاوم‌سازی شبکه انجام شده است. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان قم خاطرنشان کرد: امیدواریم 
با تبدیل شبکه به کابل خودنگهدار شاهد کاهش سرقت 
و جلوگیری از خسارت به لوازم برقی مشترکان باشیم. 
وی با بیان اینکه تاکنون حدود ۴۰ درصد از شبکه فشار 
ضعیف به کابل خودنگهدار تبدیل شده است، یادآور 
شد: در سال‌جاری تبدیل ۲۰۰ کیلومتر شبکه به کابل 
خودنگهدار هدف‌گذاری کرده بودیم که تاکنون بیش 
از ۱۱۵ کیلومتر انجام شده و مابقی نیز تا پایان سال 
به انجام خواهد رسید. آهنین‌پنجه همچنین از تأمین 
اعتبار تبدیل ۳۰۰ کیلومتر دیگر از شبکه سیمی به کابل 
خودنگهدار در سال آینده خبر داد. وی ضمن قدردانی 
از همکاری خوب نیروی انتظامی به منظور جلوگیری از 
سرقت کابل‌های برق تصریح کرد: مشترکان برق نیز باید 
نسبت به اجرای سیستم ارت در ساختمان‌ها و همچنین 

استفاده از تجهیزات حفاظتی اقدام کنند. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم ابراز 
امیدواری کرد: با تصمیماتی که در استان اتخاذ شده و 
همکاری تمام دستگاه‌های مسئول، سرقت‌ها تا میزان 
قابل توجهی کاهش یابد. وی از آمادگی شرکت توزیع 
نیروی برق استان به منظور عبور از پیک بار تابستان سال 
آینده خبر داد و گفت: به منظور مقاوم‌سازی شبکه برق 

استان در سال آینده 10 میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی 
شده و امیدواریم به هدفی که مشخص کردیم دست 
یابیم. آهنین‌پنجه در بخش دیگری از سخنان خود در 
خصوص خاموشی‌های اضطراری اخیر اظهار داشت: 
در دو سه شب بخش خانگی دچار خاموشی اضطراری 
شد که دلیل اصلی آن هم کمبود سوخت در نیروگاه‌ها 
بود. وی از همکاری بخش‌های صنعت و کشاورزی 
استان برای اعمال خاموشی‌های اضطراری ناشی از 
کمبود سوخت قدردانی کرد. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان قم در بخش دیگری از سخنان خود 
از کشف و ضبط 750 دستگاه ماینر غیرمجاز تولید ارز 

دیجیتال خبر داد و تأکید کرد: هر ماینر به طور میانگین 
دو کیلووات برق مصرف می‌کند که مصرف مجموع 
ماینرهای کشف شده در استان 1.5 مگاوات است. وی 
در ادامه به سؤالات مخاطبان برنامه بی‌تعارف پاسخ داد 
و در پاسخ به سؤالی در خصوص استفاده غیرمجاز از 
شبکه برق گفت: بر اساس آئین‌نامه و قوانین مربوطه در 
صورت شناسایی این موارد حقوق بیت‌المال پس گرفته 
می‌شود.  آهنین‌پنجه در خصوص درخواست شهروندی 
مبنی بر احداث شبکه در روستای وسفونجرد خلجستان 
نیز اظهار داشت: احداث شبکه در داخل بافت روستا بر 
عهده شرکت توزیع برق استان است اما در بخش‌های 

خارج از محدوده و خارج از طرح هادی روستا به عهده 
متقاضی است. وی در پاسخ به قدردانی شهروندی در 
خصوص ارائه خدمات شرکت توزیع نیروی برق استان به 
صورت غیرحضوری یادآور شد: تمام خدمات این شرکت 
به‌صورت غیرحضوری از طریق سامانه ۱۵۲۱، نرم‌افزار 
برق من و وبسایت شرکت توزیع نیروی برق استان 
قابل دریافت است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان قم در پایان سخنان خود با اشاره به اجرای 
طرح »برق امید« به منظور تشویق مشترکان کم‌مصرف 
خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح 73 هزار مشترک در 

استان قم از برق رایگان برخوردار شده‌اند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق قم:

چابهار / گروه استان‌ها: معاون بندری و 
اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان 
و بلوچستان از ثبت رکوردی جدید در تخلیه 
و حمل یکسره کالاهای کیسه‌ای در بندر 
استراتژیک شهید بهشتی چابهار خبر داد. حسین 
شهدادی اظهار داشت: بندر چابهار به عنوان یکی 
از بنادر مهم و استراتژیک کشور از تجهیزات 
مناسب و مدرنی برای تخلیه و بارگیری انواع 
کالا برخوردار است، به گونه‌ای که به واسطه 
این قابلیت تخلیه و حمل یکسره روزانه کالاهای 
کیسه‌ای از یک فروند شناور در این بندر به 
۴۲۰۰ تن ارتقا پیدا کرده است که رکوردی جدید 
محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه به واسطه 
اقدام‌های توسعه‌ای انجام شده، چابهار دیگر یک 
بندر سنتی نیست، ادامه داد: عدم محدودیت 
در پهلوگیری کشتی‌ها، وجود تجهیزات مدرن 
و پذیرش انواع گروه‌های کالا و ارائه تخفیفات 
قابل توجه و متقابل در این بندر و بنادر کشور 
هند از جمله قابلیت‌های ویژه این بندر اقیانوسی 

است. معاون بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و 
دریانوردی سیستان و بلوچستان با اشاره به طرح 
توسعه بندر شهیدبهشتی چابهار که فاز نخست 
آن عملیاتی شده است و در فاز دوم اجرایی قرار 
دارد، تصریح کرد: با توجه به توسعه زیرساختی 
و تجهیزاتی صورت گرفته، تسریع در تخلیه و 
بارگیری و همچنین کاهش بهای تمام شده کالا از 
مهم‌ترین فاکتورهای صاحبان کالا برای استفاده 
‌از زیرساخت‌ها و تجهیزات مدرن این بندر

 است.

معاون اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان اظهار کرد:

ثبت رکورد جدید حمل یکسره کالا در بندر شهید بهشتی چابهار

چابهار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان قم: 

به منظور مقاوم‌سازی شبکه برق 
استان در سال آینده 10 میلیارد 
تومان اعتبار پیش‌بینی شده و 
امیدواریم به هدفی که مشخص 

کردیم دست یابیم

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

مرکز اجرایی املاک و اراضی در نظر دارد به مناسللبت دهه فجر انقاب اسللامی، 
اماک زیر را از طریق مزایده عمومی با وضعیت موجود بفروش برساند. 

متقاضیان محترم برای کسللب اطاعات بیشتر و آگاهی از شرایط ، بازدید اماک، رویت 
اسللناد و دریافت برگ شللرایط شرکت در مزایده از سللاعت 8/00 صبح تا 14/00 در 
شهرسللتانها و از سللاعت 8/00 صبح تا 16/00 در تهللران از تاریخ 99/11/21 تا 

99/12/03 به دفاتر اعامی مراجعه یا تماس حاصل فرمائید.
www.samaamlak.ir :وب سایت

info@samaamlak.ir : ایمیل
  ش�رایط ش�رکت در مزای�ده  : 1– داشللتن اهلیت قانونللی 2– دریافت و 
تکمیللل بللرگ و پاکات شللرکت در مزایده و تحویللل آن به دفتر مرکللزی یا دفاتر 
نمایندگللی 3–  ارائلله فیللش بانکللی واریللزی معللادل 5% قیمت پایلله مزایده به 
حسللاب جللاری طایللی شللماره  5151629003001  و یللا شللماره شللبا 
320150000005151629003001  نللزد بانللک سللپه شللعبه شللهید 
کاهدوز تهران بنام وجوه سپرده 4– اعام کتبی قیمت پیشنهادی در فرم تحویلی 
و بدون خط خوردگی و لاک گرفتگی و بدون قید هر گونه شرطی بصورت محرمانه 
در پاکللت مهر و موم شللده 5- الزام به رعایت قانون منللع مداخله کارکنان دولت 
در معامات دولتی 6– در صورت عدم برنده شللدن متقاضیان، ظرف مدت 10 روز 
کاری بعد از بازگشایی پاکتها مبلغ سپرده مزایده نفرات دوم به بعد عودت می گردد.

  آخری�ن مهل�ت تحوی�ل پاکت ه�ا : تا سللاعت 12/00 روز پنج ش�نبه مورخ 
99/11/30 در شهرسللتانها و ساعت  12/00 روز یک شنبه مورخ  99/12/03 در 

دفتر مرکزی تهران می باشد.
  زمان و مکان بازگش�ایی پاکت ها: دفتر مرکزی تهران به آدرس ذکر شللده- 

ساعت 14:30 روز یک شنبه مورخ 99/12/03  می باشد.  
ضمناً حضور شللرکت کنندگان در مزایده در جلسه بازگشایی پاکت ها با ارائه رسید فیش 
واریزی بامانع است. متقاضیان در صورت تمایل، هر گونه پیشنهادات و انتقادات و موارد 

خود را از طریق پست الکترونیک و یا بصورت مکتوب ارائه فرمایید. 
کلیه دفاتر در تهران و شهرستانها آماده ارائه اطلاعات، مدارک، فرم های 

مورد نیاز و بازدید از املاک برای کلیه متقاضیان محترم می باشد.
مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات متقاضیان خرید مختار خواهد بود. 

  دفاتر نمایندگی در تهران و شهرستانها:
1- دفتر مرکزی تهران: تهران-بلوار میرداماد- نرسیده به خیابان شریعتی-خیابان رودبار 
شللرقی)ضلع جنوبی(- نبش کوچه شمشک-پاک 15  تلفن: 22227513  و22229333 و 

021- 22225142
2- اصفهان:- سه راه حکیم نظامی- خیابان شهدای صفه - مجموعه ورزشی شهید آقا بابایی- 

قسمت خدمات کارکنان- مدیریت مسکن تلفن: 3679071-0913 و 0913-9837836
2-1- لنجان تلفن: 8902730-0913 2-2- کاشان  تلفن: 0913-1622608

مزایده عمومی املاک و مستغلات 
مرکز اجرایی املاک و اراضی

شماره 240/99/83/س/م

مزایده عمومی املاک و مستغلات مزایده عمومی املاک و مستغلات 

  شرایط فروش: 
توضیحاتنحوه پرداختشرایط فروش

40 %  زمان تنظیم مبایعه نامه- 40 % تحویل ملک- 20% انتقال سندنقدی
برای کلیه اماک) کل فرآیند 2 الی 4 ماهه خواهد بود(

40 %  زمان تنظیم مبایعه نامه- 50 % تحویل ملک در اقساط 10 ماهه- 10% انتقال سنداقساط
برای اماک با قیمت بالای 300 میلیارد ریال) کل فرآیند 12 ماهه خواهد بود(

ف
پلاک کاربرینشاني  ملک استاننوع ملکردی

ثبتی
عرصه

 )متر مربع(
اعيان

 )متر مربع(
قيمت پایه مزایده 

توضيحات)ریال(

زمین و 1
ساختمان

اصفهان

کاشان-جاده کاشان به راوند- 
بلوار قطب راوندی- حکمت 
29- مجتمع سید الشهدا)ع(

265,000,000,000حدود 1/449556062.35150انتظامی

ملک مورد نظر دارای 
ساختمان اداری، 

سوله)ورزشی، کارگاهی و 
تعمیرگاهی( و ساختمان 
نگهبانی با انشعابات، آب 

، برق و گاز می باشد.

واحد 2
آپارتمان

خیابان امام خمینی)ره( - شهرک 
کوثر- خیابان فجر- فجر3- 

بلوک 3- طبقه دوم غربی
69.425,400,000,000قدرالسهم31/5229مسکونی

واحد های مذکور دارای 
انباری و تراس می باشد. واحد 3

آپارتمان
خیابان امام خمینی)ره( - شهرک 

کوثر- خیابان فجر- فجر3- 
بلوک 3- طبقه دوم شرقی

69.425,500,000,000قدرالسهم31/5230مسکونی

واحد 4
آپارتمان

خیابان امام خمینی)ره( - شهرک 
کوثر- خیابان فجر- فجر3- 
بلوک 3- طبقه سوم غربی

69.424,700,000,000قدرالسهم31/5231مسکونی

لنجان -زرین شهر- خ ساختمان5
107/2784259.1745011,000,000,000مسکونیطالقانی-کوچه شهید سیدی

آگهى فراخوان ارزىبای منقاصه کی رمحهل اى تبون اول (74-99)

روابط ىمومع تکرش گاز ااتسن ىزکرم

1- وضومع منقاصه: تهیه مصالح و بهسازى ابنیه ایستگاه هاى تقلیل فشار تفرش و آشتیان
2- منقاصه گزار: شرکت گاز استان مرکزى

3- زیمان و ونع تضیمن تکرش در فرآیند اراجع اکر: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره 123402/ت 50659 هـ   مورخ 94/09/22 و به مبلغ  2,186,200,000 ریال خواهد بود.
5- حمل و مهتل درایفت اسناد ارزىبای یکفى و گیاشش شیپنهادها: 4- پروژه فاقد پیش پرداخت مى باشد.   

6- ارزىبای: ارزیابى جهت این مناقصه به صورت ارزیابى کیفى مى باشد و شرکت کنندگان مى بایست اسناد ارزیابى را از سامانه "ستاد" دریافت نموده و بعد از تکمیل برروى 
"سامانه تدارکات الکترونیک دولت-ستاد" بارگزارى نمایند. 

  www.setadiran.ir حمل درایفت و اراسل اسناد ارزىبای یکفى: محل دریافت و ارسال اسناد ارزیابى، تنها از طریق وب سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانى -
مى باشد.

- مهتل درایفت اسناد: آخرین مهلت دریافت اسناد ساعت 14/00 مورخ 99/12/09 مى باشد.
- مهتل یوحتل اسناد: آخرین مهلت تحویل اسناد ساعت 12/00 مورخ 99/12/25 مى باشد.

- زامن اراسل دمارك منقاصه: مناقصه گران ابتدا ارزیابى کیفى شده و پس از کسب حداقل امتیاز لازم در فرآیند ارزیابى کیفى در مراحل بعدى مناقصه شرکت مى نمایند.
- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدى و خدماتى کشور الزامى است. - زامن گیاشش اکاپت: در اسناد مناقصه ذکر مى گردد.  

7- لبمغ ربآوردى و شیپنهادى دتسگاه منقاصه گزار: به مبلغ تقریبى 43,723,253,548 ریال براساس تحقیق و فهارس بهاى سازمان برنامه و بودجه، رسته ابنیه سال 99 مى باشد.
8- شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست داراي کد اقتصادي، شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی، گواهى امضاى الکترونیکى در سامانه www.setadiran.ir و کد کاربري 

پایگاه ملی مناقصات باشند.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت پایگاه اطلاع رسانیwww.shana.ir  مراجعه و یا با شماره تلفن هاي 4-32412081 -086 امور قراردادهاي 

شرکت گاز استان مرکزي تماس حاصل فرمایند. 
فکس: 086-32776660

کد پایگاه ملى: 39276859
شماره: 1399-6940

نوبت اول

سهدمااران رتحمم تکرش طیبعت زبس د انژه س(هىما خاص)
اینجانب فهیمه انتظارى به عنوان دارنده 32,5 درصد از سهام شرکت، پیرو درخواست  تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده از هیئت مدیره شرکت مورخ 1399/07/02 و 
بازرس محترم شرکت مورخ 1399/07/23 و عدم اجابت درخواست از جانب نامبردگان با اختیار حاصله از ماده 14 اساسنامه شرکت از کلیه صاحبان سهام تقاضا مى گردد در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1399/12/10 راس ساعت 15:00 و در صورت بسته بودن شرکت، راس ساعت 17 مورخ 1399/12/10 در لابى هتل عباسى اصفهان جهت 

بررسى و اتخاذ تصمیم در خصوص موارد ذیل الذکر حاضر گردند. 
1) رسیدگى به موضوع استعفاى رییس هیئت مدیره و مدیر عامل کنونى شرکت  2) بررسى موضوع  تعیین مدیر عامل و رییس هیئت مدیره جدید براى شرکت  3) بررسى وضعیت 
بازرسى شرکت و  عنداللزوم  عزل بازرس و تعیین بازرس اصلى و على البدل شرکت  4) بررسى حساب هاى شرکت و عنداللزوم پیگیرى موضوع تصویب ترازنامه سود و زیان شرکت 

نسبت به عملکرد سال مالى 98 شرکت 
فههمی اتنظارى سهدماار و عضو هیئت ریدمه تکرش * ضمنا مراتب در روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا به عنوان روزنامه منتخب اساسنامه آگهى مى گردد. 

مرکز اجرایی املاک و اراضی در نظر دارد به مناسللبت دهه فجر انقاب اسللامی، 
اماک زیر را از طریق مزایده عمومی با وضعیت موجود بفروش برساند. 

متقاضیان محترم برای کسللب اطاعات بیشتر و آگاهی از شرایط ، بازدید اماک، رویت 
اسللناد و دریافت برگ شللرایط شرکت در مزایده از سللاعت 8/00 صبح تا 14/00 در 
شهرسللتانها و از سللاعت 8/00 صبح تا 16/00 در تهللران از تاریخ 99/11/21 تا 

99/12/03 به دفاتر اعامی مراجعه یا تماس حاصل فرمائید.
www.samaamlak.ir :وب سایت

info@samaamlak.ir : ایمیل
  ش�رایط ش�رکت در مزای�ده  : 1– داشللتن اهلیت قانونللی 2– دریافت و 
تکمیللل بللرگ و پاکات شللرکت در مزایده و تحویللل آن به دفتر مرکللزی یا دفاتر 
نمایندگللی 3–  ارائلله فیللش بانکللی واریللزی معللادل 5% قیمت پایلله مزایده به 
حسللاب جللاری طایللی شللماره  5151629003001  و یللا شللماره شللبا 
320150000005151629003001  نللزد بانللک سللپه شللعبه شللهید 
کاهدوز تهران بنام وجوه سپرده 4– اعام کتبی قیمت پیشنهادی در فرم تحویلی 
و بدون خط خوردگی و لاک گرفتگی و بدون قید هر گونه شرطی بصورت محرمانه 
در پاکللت مهر و موم شللده 5- الزام به رعایت قانون منللع مداخله کارکنان دولت 
در معامات دولتی 6– در صورت عدم برنده شللدن متقاضیان، ظرف مدت 10 روز 
کاری بعد از بازگشایی پاکتها مبلغ سپرده مزایده نفرات دوم به بعد عودت می گردد.

  آخری�ن مهل�ت تحوی�ل پاکت ه�ا : تا سللاعت 12/00 روز پنج ش�نبه مورخ 
99/11/30 در شهرسللتانها و ساعت  12/00 روز یک شنبه مورخ  99/12/03 در 

دفتر مرکزی تهران می باشد.
  زمان و مکان بازگش�ایی پاکت ها: دفتر مرکزی تهران به آدرس ذکر شللده- 

ساعت 14:30 روز یک شنبه مورخ 99/12/03  می باشد.  
ضمناً حضور شللرکت کنندگان در مزایده در جلسه بازگشایی پاکت ها با ارائه رسید فیش 
واریزی بامانع است. متقاضیان در صورت تمایل، هر گونه پیشنهادات و انتقادات و موارد 

خود را از طریق پست الکترونیک و یا بصورت مکتوب ارائه فرمایید. 
کلیه دفاتر در تهران و شهرستانها آماده ارائه اطلاعات، مدارک، فرم های 

مورد نیاز و بازدید از املاک برای کلیه متقاضیان محترم می باشد.
مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات متقاضیان خرید مختار خواهد بود. 

  دفاتر نمایندگی در تهران و شهرستانها:
1- دفتر مرکزی تهران: تهران-بلوار میرداماد- نرسیده به خیابان شریعتی-خیابان رودبار 
شللرقی)ضلع جنوبی(- نبش کوچه شمشک-پاک 15  تلفن: 22227513  و22229333 و 

021- 22225142
2- اصفهان:- سه راه حکیم نظامی- خیابان شهدای صفه - مجموعه ورزشی شهید آقا بابایی- 

قسمت خدمات کارکنان- مدیریت مسکن تلفن: 3679071-0913 و 0913-9837836
2-1- لنجان تلفن: 8902730-0913 2-2- کاشان  تلفن: 0913-1622608

مزایده عمومی املاک و مستغلات 
مرکز اجرایی املاک و اراضی

شماره 240/99/83/س/م

مزایده عمومی املاک و مستغلات مزایده عمومی املاک و مستغلات 

  شرایط فروش: 
توضیحاتنحوه پرداختشرایط فروش

40 %  زمان تنظیم مبایعه نامه- 40 % تحویل ملک- 20% انتقال سندنقدی
برای کلیه اماک) کل فرآیند 2 الی 4 ماهه خواهد بود(

40 %  زمان تنظیم مبایعه نامه- 50 % تحویل ملک در اقساط 10 ماهه- 10% انتقال سنداقساط
برای اماک با قیمت بالای 300 میلیارد ریال) کل فرآیند 12 ماهه خواهد بود(

ف
پلاک کاربرینشاني  ملک استاننوع ملکردی

ثبتی
عرصه

 )متر مربع(
اعيان

 )متر مربع(
قيمت پایه مزایده 

توضيحات)ریال(

زمین و 1
ساختمان

اصفهان

کاشان-جاده کاشان به راوند- 
بلوار قطب راوندی- حکمت 
29- مجتمع سید الشهدا)ع(

265,000,000,000حدود 1/449556062.35150انتظامی

ملک مورد نظر دارای 
ساختمان اداری، 

سوله)ورزشی، کارگاهی و 
تعمیرگاهی( و ساختمان 
نگهبانی با انشعابات، آب 

، برق و گاز می باشد.

واحد 2
آپارتمان

خیابان امام خمینی)ره( - شهرک 
کوثر- خیابان فجر- فجر3- 

بلوک 3- طبقه دوم غربی
69.425,400,000,000قدرالسهم31/5229مسکونی

واحد های مذکور دارای 
انباری و تراس می باشد. واحد 3

آپارتمان
خیابان امام خمینی)ره( - شهرک 

کوثر- خیابان فجر- فجر3- 
بلوک 3- طبقه دوم شرقی

69.425,500,000,000قدرالسهم31/5230مسکونی

واحد 4
آپارتمان

خیابان امام خمینی)ره( - شهرک 
کوثر- خیابان فجر- فجر3- 
بلوک 3- طبقه سوم غربی

69.424,700,000,000قدرالسهم31/5231مسکونی

لنجان -زرین شهر- خ ساختمان5
107/2784259.1745011,000,000,000مسکونیطالقانی-کوچه شهید سیدی

آگهى فراخوان ارزىبای منقاصه کی رمحهل اى تبون اول (74-99)

روابط ىمومع تکرش گاز ااتسن ىزکرم

1- وضومع منقاصه: تهیه مصالح و بهسازى ابنیه ایستگاه هاى تقلیل فشار تفرش و آشتیان
2- منقاصه گزار: شرکت گاز استان مرکزى

3- زیمان و ونع تضیمن تکرش در فرآیند اراجع اکر: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره 123402/ت 50659 هـ   مورخ 94/09/22 و به مبلغ  2,186,200,000 ریال خواهد بود.
5- حمل و مهتل درایفت اسناد ارزىبای یکفى و گیاشش شیپنهادها: 4- پروژه فاقد پیش پرداخت مى باشد.   

6- ارزىبای: ارزیابى جهت این مناقصه به صورت ارزیابى کیفى مى باشد و شرکت کنندگان مى بایست اسناد ارزیابى را از سامانه "ستاد" دریافت نموده و بعد از تکمیل برروى 
"سامانه تدارکات الکترونیک دولت-ستاد" بارگزارى نمایند. 

  www.setadiran.ir حمل درایفت و اراسل اسناد ارزىبای یکفى: محل دریافت و ارسال اسناد ارزیابى، تنها از طریق وب سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانى -
مى باشد.

- مهتل درایفت اسناد: آخرین مهلت دریافت اسناد ساعت 14/00 مورخ 99/12/09 مى باشد.
- مهتل یوحتل اسناد: آخرین مهلت تحویل اسناد ساعت 12/00 مورخ 99/12/25 مى باشد.

- زامن اراسل دمارك منقاصه: مناقصه گران ابتدا ارزیابى کیفى شده و پس از کسب حداقل امتیاز لازم در فرآیند ارزیابى کیفى در مراحل بعدى مناقصه شرکت مى نمایند.
- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدى و خدماتى کشور الزامى است. - زامن گیاشش اکاپت: در اسناد مناقصه ذکر مى گردد.  

7- لبمغ ربآوردى و شیپنهادى دتسگاه منقاصه گزار: به مبلغ تقریبى 43,723,253,548 ریال براساس تحقیق و فهارس بهاى سازمان برنامه و بودجه، رسته ابنیه سال 99 مى باشد.
8- شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست داراي کد اقتصادي، شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی، گواهى امضاى الکترونیکى در سامانه www.setadiran.ir و کد کاربري 

پایگاه ملی مناقصات باشند.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت پایگاه اطلاع رسانیwww.shana.ir  مراجعه و یا با شماره تلفن هاي 4-32412081 -086 امور قراردادهاي 

شرکت گاز استان مرکزي تماس حاصل فرمایند. 
فکس: 086-32776660

کد پایگاه ملى: 39276859
شماره: 1399-6940

نوبت اول

سهدمااران رتحمم تکرش طیبعت زبس د انژه س(هىما خاص)
اینجانب فهیمه انتظارى به عنوان دارنده 32,5 درصد از سهام شرکت، پیرو درخواست  تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده از هیئت مدیره شرکت مورخ 1399/07/02 و 
بازرس محترم شرکت مورخ 1399/07/23 و عدم اجابت درخواست از جانب نامبردگان با اختیار حاصله از ماده 14 اساسنامه شرکت از کلیه صاحبان سهام تقاضا مى گردد در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1399/12/10 راس ساعت 15:00 و در صورت بسته بودن شرکت، راس ساعت 17 مورخ 1399/12/10 در لابى هتل عباسى اصفهان جهت 

بررسى و اتخاذ تصمیم در خصوص موارد ذیل الذکر حاضر گردند. 
1) رسیدگى به موضوع استعفاى رییس هیئت مدیره و مدیر عامل کنونى شرکت  2) بررسى موضوع  تعیین مدیر عامل و رییس هیئت مدیره جدید براى شرکت  3) بررسى وضعیت 
بازرسى شرکت و  عنداللزوم  عزل بازرس و تعیین بازرس اصلى و على البدل شرکت  4) بررسى حساب هاى شرکت و عنداللزوم پیگیرى موضوع تصویب ترازنامه سود و زیان شرکت 

نسبت به عملکرد سال مالى 98 شرکت 
فههمی اتنظارى سهدماار و عضو هیئت ریدمه تکرش * ضمنا مراتب در روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا به عنوان روزنامه منتخب اساسنامه آگهى مى گردد. 


